Edital n.º 11.01/2022 – Resultado preliminar da prova de títulos – FAZPREV                                                                          Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 1 . 0 1 / 2 0 2 2
R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o Resultado preliminar
da Prova de Títulos do Concurso Púbico n.º 01/2022, nos seguintes termos.

Art.1° Fica divulgado mediante ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da Prova de Títulos.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova de títulos, acessando o campo

“Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova de títulos divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso, no

período das 0h do dia 29/03/2023 até às 23h59min do dia 30/03/2023, observado o horário oficial de
Brasília/DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no
endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Fazenda Rio Grande, 28 de março de 2023.

Anderson Gabriel Hoshino                                  Dionatan Matos dos Santos
Diretor Presidente                                                 Presidente da Comissão

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

: Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico :
: Nº0SS/2023 - Data: de 28 :
: de março de 2023. : '------------------~

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE – FAZPREV
CONCURSO PÚBLICO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.01/2022 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 1

 4544 - ADVOGADO - FAZENDA RIO GRANDE

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038563 ALEX MARINHO 1,50 Ampla Concorrência

0039325 AMANDA SANTIAGO DE ALBUQUERQUE 1,50 Ampla Concorrência

0039807 AMANDA ULINSKI AGUILERA 1,50 Ampla Concorrência

0038361 ANA CAROLINA MACIEL NUNES 1,50 Ampla Concorrência

0039651 CAROLINA FERNANDES MOREIRA DA COSTA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0038465 DANIEL PEDRALLI DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0038537 ELTON EURICO LISSA VIEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039369 FRANCIELLI ARAUJO VEIGA 3,00 Ampla Concorrência

0039874 FRANCIELLI BISPO BERTAGNOLLI DE PAULA 1,50 Ampla Concorrência

0038475 GIOVANNA MIZRAHI CARCERERI 6,00 Ampla Concorrência

0039179 HELOISA MEYER TOLEDO 3,00 Ampla Concorrência

0039419 JULIA MARA EMERICHI DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0038768 JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0038924 LUCIANO BERNARDO 3,00 Ampla Concorrência

0039279 MILTON TEIXEIRA MEDEIROS 1,50 Ampla Concorrência

0038866 NATALIA DA SILVA DAMIÃO 1,50 Ampla Concorrência

0039469 NICOLAS FASSBINDER 6,00 Ampla Concorrência

0039589 PALOMA MEDRADO LOPES SOARES 6,00 Afrodescendente

0039439 PRISCILLA CAROLINE FETT 1,50 Ampla Concorrência

0038882 RAFAELA ACCORDI MENDES 1,50 Ampla Concorrência

0039244 SIMONE YUMI INOUE DE PAULA E SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0039415 TIAGO FOGAÇA RODRIGUES 6,00 Ampla Concorrência

0039750 WELINGTON BAPTISTA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0038434 WILTON PIMENTEL DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

4545 - CONTADOR - FAZENDA RIO GRANDE

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038488 ADRIANO SAVITRAS 1,50 Ampla Concorrência

0039138 ALEXANDRE CHIANCONE 1,50 Ampla Concorrência

0038914 ANGELITA ROZA 1,50 Ampla Concorrência

0038708 BRUNO TAVARES DOS SABTOS 1,50 Ampla Concorrência

0038496 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0038575 FABIO CLEITON DO NASCIMENTO 1,50 Ampla Concorrência

0038520 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT 1,50 Ampla Concorrência

0039745 RENILDO AGUIS BORGES JUNIOR 3,00 Ampla Concorrência

0039621 RHULYANE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 3,00 Ampla Concorrência

0038391 THÁLITA PEREIRA DA CUNHA 1,50 Ampla Concorrência

0038644 VAGNER ANDRE BORGES 1,50 Ampla Concorrência

nindoçf5o
FAFIPA